
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 26600Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO ED ATTRATTORI CULTURALISETTORE 05 - INFRASTRUTTURE ENERGETICHE, FONTI RINNOVABILI E NONRINNOVABILI
____________________________________________________________________________

Assunto il 08/03/2023
Numero Registro Dipartimento 129
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3545 DEL 14/03/2023

Oggetto: RIMBORSO DITTE MANUTENTORI ISCRITTE ELENCO REGIONALE CATASTOIMPIANTI TERMICI AI SENSI DELL'ART.16 DEL REGOLAMENTO REGIONALE N.3/16 PERCESSAZIONE ATTIVITA’ SUL CITCAL. ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 26600Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
PREMESSO CHE

 il Regolamento regionale n. 3/2016, approvato con D.G.R. n. 47/2016 pubblicato sul BURCn. 24 del 02.03.2016, disciplina l’esercizio, il controllo, la manutenzione e l’ispezione degliimpianti termici sul territorio regionale; l'amministrazione regionale è Autorità competente per gli impianti ricadenti nei territori dicui all'art. 1 comma 2 lett. c) del citato Regolamento n. 3/2016; l’art. 16 del predetto Regolamento prevede la corresponsione di un contributo versato inoccasione dell’invio del rapporto di controllo di efficienza energetica; il catasto regionale informatizzato degli impianti termici (CIT-CAL) risulta composto dai daticontenuti nei catasti di tutte le Autorità competenti individuate all'art. 1 comma 2 delRegolamento regionale n. 3/2016; sul capitolo E3402003101 “ENTRATE DERIVANTI DAL VERSAMENTO DELLE TARIFFEPER ISPEZIONI CON ADDEBITO IN RELAZIONE ALL’ATTIVITA’ DI ESERCIZIO,CONTROLLO, MANUTENZIONE E ISPEZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI PER LACLIMATIZZAZIONE INVERNALE ED ESTIVA DEGLI EDIFICI UBICATI SUL TERRITORIODI COMPETENZA DELLA REGIONE CALABRIA (ART. 4 DELLA LEGGE REGIONALE30.12.2015 N. 31)” del Bilancio Regionale, confluiscono i contributi versati daimanutentori per le attività di controllo e revisione degli impianti termici ubicati sul territorioregionale;
CONSIDERATO CHE

 con apposita istanza in atti, le seguenti ditte: P.I. nn. IT3193910787,IT1677970778 IT3722470782, IT3546250782, IT1579180785 e IT3643700788, per effettodella cessazione dei rapporti afferenti al catasto degli impianti termici della RegioneCalabria, hanno richiesto di ottenere il rimborso della somma versata precedentemente atitolo di contributo Regionale previsto dall’art.16 del regolamento regionale n. 3/16,propedeutico allo svolgimento dell’attività di manutentore; è stato accertato il diritto degli istanti a seguito di istruttoria condotta dal responsabile delprocedimento; il rimborso del contributo di che trattasi è imputabile al capitolo di bilancio U3201041317“SPESE PER L'ESERCIZIO, IL CONTROLLO, LA MANUTENZIONE E L'ISPEZIONEDEGLI IMPIANTI TERMICI PER LA CLIMATIZZAZIONE INVERNALE ED ESTIVA DEGLIEDIFICI UBICATI SUL TERRITORIO DI COMPETENZA DELLA REGIONE CALABRIA -TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE - (ART. 4 DELLA LEGGEREGIONALE 30/12/15 N. 31); occorre procedere ad accertare ed impegnare la somma complessiva di € 1.578,00(millecinquecentosettantotto/00) utile a procedere con le successive liquidazioni di chetrattasi nei confronti dei soggetti sopra indicati aventi diritto al rimborso;
RITENUTO, in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 art. 53, che:

 è possibile accertare l’importo complessivo di € 1.578,00 (millecinquecentosettantotto/00)sul capitolo E3402003101 del Bilancio Regionale 2023, giusta proposta di accertamento n.1224/2023 ; la suddetta somma è imputabile all’esercizio finanziario in cui la Regione provvede adaccertare l’entrata;



Cod. Proposta 26600Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 ai sensi dell’art. 4 della L.r. n.47/2011, la copertura finanziaria è assicurata sul capitolo dispesa U3201041317 ed è quindi possibile procedere ad impegnare la somma di € 1.578,00(millecinquecentosettantotto/00) giusta proposta di impegno n. 1419/2023;
RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da riscuotere, il soggetto debitore, la ragione del creditononché la scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni dibilancio, nell’ambito della disponibilità finanziaria;
DATO ATTO CHE si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dall’art. 23 del D. Lgs 14 marzo 2013n. 33 e s.m.i; il presente provvedimento comporta oneri a carico del Bilancio regionale;

VISTI:
 la proposta di impegno n. 1419/2023 generata telematicamente ed associata al presenteatto come parte integrante e sostanziale; la proposta di accertamento n. 1224/2023 generata telematicamente ed associata alpresente atto come parte integrante e sostanziale; la Legge 241/1990; la L.R. n. 8/2002; il D.Lgs n. 118/2011; la L.R. n. 50 del 23.12.2022, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2023”; la L.R. n. 51 del 23.12.2022, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023 – 2025”; la D.G.R. n. 713 del 28.12.2022 di approvazione del “Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2023 - 2025 (artt. 11 e 39, comma 10, D. lgs. 23.6.2011, n. 118)”; la D.G.R. n. 714 del 28.12.2022 di approvazione del “Bilancio finanziario gestionale dellaRegione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art. 39, comma 10 del D. lgs. 23.6.2011, n.118)”; il D.P.G.R. n. 180 del 07.11.2021, con il quale è stato approvato il “Regolamento diriorganizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 9 del 7/11/2021 e, tra l’altro, sonostati individuati ed assegnati ai dipartimenti ed alle strutture equiparate i dirigenti di livellogenerale e quelli di livello non generale; il D.D.G. n. 11558 del 12.11.2021, con il quale è stato assegnato il personale dalDipartimento Tutela dell’Ambiente al Dipartimento “Sviluppo Economico e attrattoriCulturali”; il D.D. n. 11999 del 26.11.2021, con il quale è stata approvata la nuova strutturaorganizzativa del Dipartimento Sviluppo Economico e Attrattori Culturali attraverso “Settorie Uffici Operativi” e “Procedimenti, capitoli di bilancio e risorse umane assegnate”; il D.D. n. 6934 del 24.06.2022 con il quale al funzionario Francesco De Rose è stataattribuita la Posizione Organizzativa “Impianti termici”; la vigente Struttura della Giunta Regionale di cui al Regolamento Regionale n. 12/2022; il D.D.G. n. 9908 del 26/08/2022 con cui è stato rinnovato l’incarico di reggente del Settoren.5 “Infrastrutture Energetiche Fonti Rinnovabili e Non Rinnovabili” all’avv. Rodolfo Elia;



Cod. Proposta 26600Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la Deliberazione n. 703 del 28 dicembre 2022, con cui la Giunta Regionale, per lemotivazioni ivi specificate, ha individuato quale Dirigente Generale del Dipartimento“Sviluppo Economico ed Attrattori Culturali” Dott. Paolo Praticò; il D.P.G.R. n. 139 del 29.12.2022, con il quale è stato conferito, allo stesso, l’incarico diDirigente Generale del Dipartimento “Sviluppo Economico ed Attrattori Culturali”; D.D.G. n. 1185 del 30.01.2023 avente ad oggetto: “Dipartimento Sviluppo Economico edAttrattori Culturali. Definizione organizzazione degli uffici di cui al Regolamento regionale14 dicembre 2022, n.12; il D.D.G. n. 1433 del 01.02.2023 avente ad oggetto: “Dipartimento Sviluppo Economico edAttrattori Culturali. Definizione organizzazione degli uffici di cui al Regolamento regionale14 dicembre 2022, n.12 -rettifica DDG n.1185 del 30.01.2023”
Su conforme proposta ed espressa dichiarazione di legittimità e regolarità del presente atto, resadal responsabile del procedimento, funzionario Francesco De Rose, alla stregua dell'istruttoriacompiuta dalle strutture interessate, nonché dell'attestazione sulla coerenza e regolarità tecnica eamministrativa, formulata ai sensi della legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8;

DECRETA
per i motivi in premessa, che sono da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presenteatto e qui integralmente richiamati, di:

 di accertare, per competenza, sul capitolo di entrata E3402003101 – Debitori diversi, lasomma complessiva di € 1.578,00 (millecinquecentosettantotto/00) sul bilancio regionaleper l’anno finanziario 2023, giusta proposta di accertamento n. 1224/2023
 di impegnare sul capitolo U3201041317 la somma complessiva di € 1.578,00(millecinquecentosettantotto/00) sul bilancio regionale per l’anno finanziario 2023 giustaproposta di impegno n. 1419/2023;
 di autorizzare il Dipartimento Economia e Finanze – Settore Ragioneria Generale edEntrate e Mutui, a procedere ad effettuare l’accertamento e l’impegno di cui sopra;
 disporre, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11, e nel rispetto del RegolamentoUE n. 2016/679, la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale dellaRegione Calabria nel rispetto della normativa recata dal Codice in materia di protezione deidati personale (D.Lgs. 196/03).
 procedere agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi delD.Lgs. n. 33 del 2013 ed ai sensi del D.R. 6 aprile 2011 n. 11 nel rispetto del regolamentoUE 2016/679;



Cod. Proposta 26600Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoFrancesco De Rose
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteRODOLFO ELIA
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 26600Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO EDATTRATTORI CULTURALI

SETTORE 05 - INFRASTRUTTURE ENERGETICHE, FONTI RINNOVABILI E NONRINNOVABILI
Numero Registro Dipartimento 129 del 08/03/2023

OGGETTO RIMBORSO DITTE MANUTENTORI ISCRITTE ELENCO REGIONALE CATASTOIMPIANTI TERMICI AI SENSI DELL'ART.16 DEL REGOLAMENTO REGIONALE N.3/16PER CESSAZIONE ATTIVITA’ SUL CITCAL. ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 10/03/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 26600Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 129 del 08/03/2023

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO EDATTRATTORI CULTURALISETTORE 05 - INFRASTRUTTURE ENERGETICHE, FONTI RINNOVABILI E NONRINNOVABILI

OGGETTO RIMBORSO DITTE MANUTENTORI ISCRITTE ELENCO REGIONALE CATASTOIMPIANTI TERMICI AI SENSI DELL'ART.16 DEL REGOLAMENTO REGIONALE N.3/16PER CESSAZIONE ATTIVITA’ SUL CITCAL. ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 10/03/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  1

22
4/

20
23

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

0 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

se
rv

iz
i i

sp
et

tiv
i e

 c
on

tr
ol

lo

18
01

20
0 

- 
D

ip
ar

tim
en

to
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
ed

 a
ttr

at
to

ri 
cu

ltu
ra

li

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

0 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

se
rv

iz
i i

sp
et

tiv
i e

 c
on

tr
ol

lo

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

3/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
3/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

IM
B

O
R

S
O

 D
IT

T
E

 M
A

N
U

T
E

N
T

O
R

I 
IS

C
R

IT
T

E
 E

LE
N

C
O

 R
E

G
IO

N
A

LE
 C

A
T

A
S

T
O

 I
M

P
IA

N
T

I
T

E
R

M
IC

I 
A

I 
S

E
N

S
I 

D
E

L
L

'A
R

T
.1

6
 D

E
L

 R
E

G
O

L
A

M
E

N
T

O
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 N

.3
/1

6
 P

E
R

C
E

S
S

A
Z

IO
N

E
 A

T
T

IV
IT

A
 S

U
L

 C
IT

C
A

L
. 

A
C

C
E

R
T

E
M

E
N

T
O

C
ap

it
o

lo
:

E
34

02
00

31
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

L 
V

E
R

S
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 T

A
R

IF
F

E
 P

E
R

 I
S

P
E

Z
IO

N
I 

C
O

N
 A

D
D

E
B

IT
O

 I
N

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
E

 A
T

T
IV

IT
A

' D
I

E
S

E
R

C
IZ

IO
, 

C
O

N
T

R
O

LL
O

, 
M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

 E
 I

S
P

E
Z

IO
N

E
 D

E
G

LI
 I

M
P

IA
N

T
I 

T
E

R
M

IC
I 

P
E

R
 L

A
 C

LI
M

A
T

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 I

N
V

E
R

N
A

LE
 E

D
E

S
T

IV
A

 D
E

G
L

I 
E

D
IF

IC
I 

U
B

IC
A

T
I 

S
U

L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
 D

I 
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
 (

A
R

T
. 

4
 D

E
L

L
A

 L
E

G
G

E
R

E
G

IO
N

A
L

E
 3

0
.1

2
.2

0
1

5
, 

N
. 

3
1

)"
.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

0

C
U

P

.0
2.

01
.0

30

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
66

00
R

IM
B

O
R

S
O

 D
IT

T
E

 M
A

N
U

T
E

N
T

O
R

I I
S

C
R

IT
T

E
 E

LE
N

C
O

 R
E

G
IO

N
A

LE
 C

A
T

A
S

T
O

 IM
P

IA
N

T
I T

E
R

M
IC

I A
I S

E
N

S
I D

E
LL

'A
R

T
.1

6 
D

E
L 

R
E

G
O

LA
M

E
N

T
O

R
E

G
IO

N
A

LE
 N

.3
/1

6 
P

E
R

 C
E

S
S

A
Z

IO
N

E
 A

T
T

IV
IT

A
 S

U
L 

C
IT

C
A

L.
 A

C
C

E
R

T
E

M
E

N
T

O
 E

 IM
P

E
G

N
O

 D
I S

P
E

S
A

Im
p

o
rt

o
:

1.
57

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
57

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

57
8,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
57

8,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
41

9/
20

23

U
.1

.0
4.

03
.9

9.
99

9 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

e 
Im

pr
es

e

18
01

20
0 

- 
D

ip
ar

tim
en

to
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
ed

 a
ttr

at
to

ri 
cu

ltu
ra

li

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

03
.9

9.
99

9 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

e 
Im

pr
es

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

3/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
3/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

IM
B

O
R

S
O

 D
IT

T
E

 M
A

N
U

T
E

N
T

O
R

I 
IS

C
R

IT
T

E
 E

LE
N

C
O

 R
E

G
IO

N
A

LE
 C

A
T

A
S

T
O

 I
M

P
IA

N
T

I
T

E
R

M
IC

I 
A

I 
S

E
N

S
I 

D
E

L
L

'A
R

T
.1

6
 D

E
L

 R
E

G
O

L
A

M
E

N
T

O
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 N

.3
/1

6
 P

E
R

C
E

S
S

A
Z

IO
N

E
 A

T
T

IV
IT

A
 S

U
L

 C
IT

C
A

L
. 

IM
P

E
G

N
O

 D
I 

S
P

E
S

A
C

ap
it

o
lo

:
U

32
01

04
13

17

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
, 

IL
 C

O
N

T
R

O
L

L
O

, 
L

A
 M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

 E
 L

'I
S

P
E

Z
IO

N
E

 D
E

G
L

I 
IM

P
IA

N
T

I 
T

E
R

M
IC

I 
P

E
R

 L
A

C
L

IM
A

T
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 I
N

V
E

R
N

A
L

E
 E

D
 E

S
T

IV
A

 D
E

G
L

I 
E

D
IF

IC
I 

U
B

IC
A

T
I 

S
U

L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
 D

I 
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

C
A

L
A

B
R

IA
 -

 T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I 

C
O

R
R

E
N

T
I 

A
D

 A
L

T
R

E
 I

M
P

R
E

S
E

 -
  

(A
R

T
. 

4
 D

E
L

L
A

 L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 3

0
/1

2
/1

5
 N

. 
3

1
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
17

U
.1

7.
01

U
.1

.0
4

04
.3

6
U

.1
.0

4.
03

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
3.

99
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
66

00
R

IM
B

O
R

S
O

 D
IT

T
E

 M
A

N
U

T
E

N
T

O
R

I I
S

C
R

IT
T

E
 E

LE
N

C
O

 R
E

G
IO

N
A

LE
 C

A
T

A
S

T
O

 IM
P

IA
N

T
I T

E
R

M
IC

I A
I S

E
N

S
I D

E
LL

'A
R

T
.1

6 
D

E
L 

R
E

G
O

LA
M

E
N

T
O

R
E

G
IO

N
A

LE
 N

.3
/1

6 
P

E
R

 C
E

S
S

A
Z

IO
N

E
 A

T
T

IV
IT

A
 S

U
L 

C
IT

C
A

L.
 A

C
C

E
R

T
E

M
E

N
T

O
 E

 IM
P

E
G

N
O

 D
I S

P
E

S
A

Im
p

o
rt

o
:

1.
57

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
57

8,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

57
8,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
57

8,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U3201041317 Competenza

4.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 4.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 1419 2023 08/03/2023 1.578,00

IN DATA

10/03/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


